[image: BRASÃO]
	Prefeitura Municipal da Estância Climática de
São Bento do Sapucaí
Paço Municipal “Profº Miguel Reale”
Av. Sebastião de Mello Mendes, nº 511 – Jardim Santa Terezinha – Caixa Postal 12
Fones: (12) 3971-6110 – Administração – Ramal-6113
e-mail: administracao@saobentodosapucai.sp.gov.br -  www.saobentodosapucai.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Leilão Público Administrativo n.º 01/2015
Processo de Licitação n.º 35/2015
Objeto: processo de venda de veículos oficiais declarados inservíveis para a Administração, em conformidade com o Decreto Municipal nº 2763 de 02/06/2015 e Decreto Municipal nº 2795 de 14/07/2015.

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, procedendo ao disposto no artigo 38 inciso VII e 43 inciso VI da Lei 8666/93 em sua redação vigente e demais normas aplicáveis ao objeto da presente licitação, e transcorrido regularmente o Leilão Público Administrativo nº 001/20015 na data de 25/08/2015 e de acordo com o resultado constante da respectiva Ata; ADJUDICA os lotes 3, 4, 9, 12 aos arrematantes conforme segue: LOTE 3-Caminhão Ford/F12000 160, 2000/2001, arrematado por: Porto Velho Comercio de Veículos e Peças LTDA EPP, CNPJ nº 61.779.690/0001-13 pelo preço de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais); LOTE 4-Caminhão Ford/F12000 L, 1995, arrematado por Ferreira Center Diesel Peças Automotivas LTDA ME CNPJ nº 20.190.796/0001-08 pelo preço de R$ 10.300,00 (dez mil e trezentos reais); LOTE 9-GM/S10 2.4 Rontan Ambulância -gasolina 2001/2002, arrematado por Donizetti Gomes, portador do RG nº 13.065.908 pelo preço de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais); LOTE 12 - Ônibus Marcopolo/Volare 2002, arrematado por Sergio Antonio Ferrari portador do RG nº 6.444.790-X pelo preço de R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). Registre e Publique.
São Bento do Sapucaí, 25 de agosto de 2015.

ILDEFONSO MENDES NETO
Prefeito Municipal

image1.jpeg